
 

 

UCHWAŁA Nr 11/38/ 2023 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.: Dz. U. z 2022 poz. 1526), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 poz. 

1634 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 uchwały Nr XLI/332/2023 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 12 

stycznia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok Zarząd 

Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetu powiatu o kwotę        -  82.938 zł. 

                   

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie 

600   Transport i łączność  627 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 627 

  2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

627 

852   Pomoc społeczna  72.378 

 85203  Ośrodki wsparcia 72.378 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

72.378 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9.933 

 85395  Pozostała działalność  9.933 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

9.933 

   Razem dochody 82.938 

 

 

 



 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetu powiatu ogółem o kwotę – 82.938 zł. 

                  

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie 

600   Transport i łączność 627 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 627 

  4300 Zakup usług pozostałych 627 

852   Pomoc społeczna 72.378 

 85203  Ośrodki wsparcia 72.378 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60.910 

  4110 Składki na Ubezpieczenia społeczne 9.988 

  4120 Składki na Fundusz pracy 1.450 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

30 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9.933 

 85395  Pozostała działalność 9.933 

  3110 Świadczenia  społeczne 9.933 

   Razem wydatki 82.938 

 

§ 3 

 

Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków 

  

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

600   Transport i łączność 26.380 26.380 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 26.380 26.380 

  4300 Zakup usług pozostałych 26.380 - 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 26.380 

750   Administracja publiczna 12.000 12.000 

 75020  Starostwa powiatowe 12.000 12.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 12.000 - 

  4270 Zakup usług remontowych  - 12.000 

801   Oświata i wychowanie 24.000 24.000 

 80115  Technika  24.000 24.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24.000 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 24.000 

   Razem wydatki 62.380 62.380 

 



 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Jerzy Sudoł      …………………. 

     Jacek Rożek   …………………. 

     Wojciech Gruszka  …………………. 

     Marian Grzegorzek  …………………. 

     Marek Ożga   …………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Proponowane zmiany w dz. 600 Transport i łączność, rozdz. 60003 Krajowe pasażerskie przewozy 

autobusowe, dotyczą zwiększenia dochodów i wydatków z tytułu otrzymanej od samorządu 

województwa rekompensaty na pokrycie straty z tytułu utraconych przychodów przez operatora 

publicznego transportu zbiorowego oraz zwiększenia wydatków budżetu na pokrycie tej straty.  

       

Proponowane zmiany dotyczą przeniesienia planowanych wydatków w dz. 801, rozdz. 80115 

pomiędzy paragrafami na kwotę 24.000 zł., z przeznaczeniem na wykonanie oświetlenia LED 

na boisku Orlik 2012 w Zespole Szkół w Gorzycach. Zmiana na wniosek kierownika jednostki 

   

Proponowane zmiany w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia, dotyczą 

zwiększenia otrzymanych dochodów z rezerwy celowej budżetu państwa oraz w wyniku 

ustalenia ostatecznej kwoty dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na zwiększenie 

wydatków w kwocie 72.378 zł., w związku z realizacją programu kompleksowego wsparcia dla 

rodzin „Za życiem” w Środowiskowym Domu Samopomocy w  Gorzycach.  

 

Proponowane zmian w dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85395 

Pozostała działalność dotyczą otrzymanych środków z tytułu dotacji w kwocie 9.933 zł., na 

zadania wynikające z ustawy z dnia 7 września 200 r.  Karta Polaka. 

 

Przeniesienia wydatków w dziale 600, rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe, pomiędzy 

paragrafami wydatków bieżących i majątkowych na kwotę 26.380 zł., dotyczą Zarządu Dróg 

Powiatowych wprowadzone są na wniosek kierownika jednostki. 

 

Przeniesienia w dz. 750 Administracja publiczna, rozdz. 75020 Starostwo powiatowe pomiędzy 

paragrafami dotyczą zmian pomiędzy wydatkami na zakup usług pozostałych oraz zakup usług 

remontowych o kwotę 6.000 zł.   

    

   

 

 


